VÉRINS AVEC CAPTEUR DE POSITION ISO 15552
SÉRIE 6PF
Double effet faibles frottements, magnétique
Ø50-63-80-100-125
	• Conforme à la norme ISO 15552 et à l’ancienne norme DIN/ISO
6431/VDMA 24562
	• Tige acier chromé
	• Indice de Protection IP 67

Le symbole pneumatique indiqué dans la CODIFICATION est représenté ci-dessous.
CD22
CODIFICATION
6PF 3 P 050 A 0200
6PF SERIE
3 FONCTIONNEMENT:
3 = double effet faibles frottements, non-amorti
PNEUMATIC SYMBOLS
CD22
P MATERIAUX:
P = Voir tableau page suivante
050
ALESAGE:
050 = 50 mm
063 = 63 mm
080 = 80 mm
100 = 100 mm
125 = 125 mm
A
TYPE DE CONSTRUCTION:
A  = standard, avec écrou de tige
RL = vérin avec bloqueur de tige
0200 COURSE (voir tableau )
VERSION
     = standard
P = joint de tige PU
V = joint de tige FKM
L = sans joint de nez ( aliment. arrière seulement )*
G = joint racleur scraper laiton (tige inox chromée AISI 420B, joint de nez NBR) [Version dispo hors Ø 125 mm]
EX = ATEX
( _ _ _ ) = Tige rallongée de _ _ _mm
* La possibilité de commander le vérin sans joint de nez, diminue encore les frottements.
3
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur http://catalogue.camozzi.com/
VÉRINS NORMALISÉS ET VÉRINS STANDARDS  /  2024/10
1
AC
TI
ON
NE
M
EN
T P
NE
UM
AT
IQ
UE
VÉRINS AVEC CAPTEUR DE POSITION ISO 15552
SÉRIE 6PF -
INFORMATIONS GENERALES
Pour fonctionner correctement, le potentiomètre doit être utilisé comme diviseur de tension et non comme une résistance variable. La mesure
doit être effectuée par détection de la tension et non de la résistance. La connexion électrique doit être faite à une entrée avec impédance
élevée. Les informations concernant le brochage sont disponibles sur la feuille d’instruction ou sur le produit lui-même.
NOTE POUR LE SCHÉMA DU CONNECTEUR :
1, 3 = tension d’alimentation
4 = tension de sortie
2 = non utilisé
PARTIES Matériaux
1. Ecrou de tige Acier
2. joint de nez NBR
3. Bague de guidage de la tige Bronze fritté
4. Tige Acier chromé
5. Segment porteur Résine acétal
6. Piston Aluminium
7. Joint de piston NBR
8. Tube profilé Aluminium anodizé
9. Joint torique NBR
10. Connecteur M12 Laiton nickelé
11. Vis de maintient Acier
12. Fond Aluminium